

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of road from Jaberli to Lo46 under mmsy					
Agency:- on prakash yadav At professor colony p.s. pipra Dist. East Champaran					
Agreement No. 72587/2020-21					
Date of start:- 21.09.2020					
Date of completion:- 20.09.2021					
Further work:- NIL					

Hence measurement:- NIL

Abstract of cost

① Constn of embankment

2.47/Km @ 4 TMB P-24

2.47/Km @ 10637.10 = RS 26274 = Rs

② Constn of pillars/gates

2.47/Km @ 4 TMB P-24

2.47/Km @ 11115.97 = RS 27486 = Rs

③ clearing and grubbing

0.74/Km @ 4 TMB P-24

0.74/Km @ 51133.76 = RS 37839 = Rs

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
72.80 m ² Qty + MBP - 26					
72.80 m ² @ 188.47 = Rs					13721.20
(18/37) Pro 1:5 conc Cement punning					
26.52 m ² Qty + MBP - 26					
26.52 m ² @ 57.65 = Rs					1529.20
(12/14) Constn of Unreinforce plain cement concrete placement thickness					
387.84 m ² Qty + MBP - 26					
387.84 m ² @ 7311.33 = Rs					2838626
1 x Labour cost = Rs					117105772
12 x GST = Rs					1405269.20
Add Searing charges (+)					13232952.20 34648.00 <u>13267600.20</u>
Below 1.2% Less Agreement (-)					160538.00 <u>13107062.20</u>
provisional payment (=)					9183572.00 <u>Rs 3923490.20</u>
Signed _____ 12.11.2021 SE					Ashwini 12/11/2021 Arv
Certified by _____ 20/11/2021					